
NUM NOM LIGNE FIXE MOBILE EM@IL

300   Accueil 02 62 38 01 10

316   Saffre Anaëlle anaelle.saffre@groupelm.fr

346   Rougemont Ludivine 06 92 71 88 74 ludivine.rougemont@groupelm.fr
  Filaumart Marie Stephanie 0693 33 08 96 mariestephanie.filaumart@lmacademie.re
  Gence Joël 06 92 91 44 12 joel.gence@groupelm.fr
  Sica TR Fax 02 62 96 40 35

362   Castex Elise 06 93 39 59 14 elisecastex@sicatr.com

312   Morel Eva evamorel@sicatr.com

313   Aceldy Patricia 02 62 96 40 32 06 92 87 93 21 patricia@sicatr.com

315   Donnard Anaïs 06 92 69 09 55 anaisdonnard@sicatr.com

311   Guillerm Bertrand 06 92 88 62 10 bertrandguillerm@sicatr.com

310   Vitry Quentin 06 92 47 98 30 quentinvitry@sicatr.com

317   Coquoin Gwendal 06 92 95 88 64 gwendalcoquoin@sicatr.com
  Bognier Maxime 06 92 71 80 27 maximebognier@sicatr.com
  Jamet Manon 06 93 66 84 47 manonjamet@sicatr.com
  Damour Come 06 92 60 41 38 comedamour@sicatr.com

501   Payet Romain 06 92 63 25 14 romain.tfl@groupelm.fr

500   Sorres Amelia 02 62 96 27 51 06 92 69 37 75 amelia.tfl@groupelm.fr
  Hoarau Frederic 06 92 65 18 84 frederichoarau.tfl@groupelm.fr
  Riviere Eric 06 92 65 18 83 ericriviere.tfl@groupelm.fr
  Goarzin Yann 06 93 22 58 80 yann.goarzin@groupelm.fr 

302   Lacroix Frederic 02 62 96 40 34 06 92 91 44 13 frederic.lacroix@groupelm.fr

303   Exploitation Picking
307   Reception Achat
308   Exploitation Bureau exploitation@groupelm.fr

306   Pascal Grondin 06 92 64 16 60 pascal.grondin@groupelm.fr
  Imouza Alex 06 93 04 58 66 alex.imouza@groupelm.fr
  Reype François 06 92 77 84 43 francois.reype@groupelm.fr
  Chevalier Frederic 06 93 39 97 26 frederic.chevalier@groupelm.fr
  Tiger Patrice 06 92 63 54 71

  Gregory Perinedery 06 92 82 04 18

507   Accueil Zone Industrielle N°4
510   Entrepot Zone Industrielle N°4

  Longo Melanie 06 93 06 39 89 melanie.longo@groupelm.fr
  Tin-Tin-Ping Marie-Christie mariechristie.tintinping@groupelm.fr
  Metro Nicolas 06 93 90 82 85 nicolas.metro@groupelm.fr

339   Irlande Yann 06 93 88 01 33 yann.irlande@groupelm.fr

336   Picard Severine 02 62 96 27 56 06 92 68 11 03 severine.picard@groupelm.fr

363   Riviere Chrislene 06 92 86 80 83 chrislene.riviere@groupelm.fr

330   Vanpevenage Axel axel.vanpevenage@groupelm.fr
  Dijoux François 06 92 87 27 58 francois.dijoux@groupelm.fr
  Celeste Jean-François 06 92 73 23 80 jean-francois.celeste@groupelm.fr
  Lauret Damien 06 92 88 37 05 damien.lauret@magellaninv.fr
  John Chuan Kathy 06 92 65 53 22 comptabilite@magellaninv.fr

342   Mûrisserie
304   Law Lin Frederic 06 92 64 71 57 frederic.lawlin@groupelm.fr

  Tamby Miguel 06 92 58 64 09

305   Maillot Stephanie 06 93 33 79 91

343   Salle Commerciale
02 62 25 09 59

02 62 38 01 11

332   Leveneur Samuel 06 92 65 62 36 samuel.leveneur@groupelm.fr

335   Leveneur Jimmy 06 93 00 70 07 jimmy.leveneur@groupelm.fr

337   Hoarau Patrick 06 92 66 13 51 patrick.hoarau@groupelm.fr

353   Balagourou Kevin 06 92 57 19 93 kevin.balagourou@groupelm.fr

325   Vincent Vienne 06 92 87 95 30 vincent.vienne@groupelm.fr

301   Fontaine Alain 06 92 88 11 30 alain.fontaine@groupelm.fr
  Ehanno Miguel 06 93 91 09 50 miguel.ehanno@lou-champignons.re
  Bardi Tristan 06 92 46 94 24 tristan.bardi@groupelm.fr
  Benard Mathias 06 93 33 81 68 mathias.benard@groupelm.fr
  Lauret Yoan 06 92 73 23 68 yoan.lauret@groupelm.fr

333   Morel-Carrere Etienne 06 92 64 11 60 etienne.morelcarrere@groupelm.fr

323   Bernon Valerie 06 92 70 75 56 valerie.bernon@groupelm.fr

505   DPA Entrepot Zone Industrielle N°4
509   Sery Jean-François 06 92 86 05 16 jfsery@bakingpackoi.com

  Maillot Fred 06 92 95 99 59 fred.maillot@groupelm.fr
  Barret Jean Luc 06 92 32 97 50 jeanluc.baret@groupelm.fr
  Gouraya Willy 06 93 97 03 04 willy.gouraya@groupelm.fr
  Ortain Eddy 06 92 61 58 70 eddy.ortain@groupelm.fr
  Tamaya Thomas 0692 95 49 54 thomas.tamaya@groupelm.fr
  Riviere Eva 06 92 95 59 55 eva.riviere@groupelm.fr

319   Fusaro Marie-Pierre 06 92 66 36 78 marie-pierre.fusaro@groupelm.fr

321   Hoarau Anne-Laure 06 92 68 64 90 annelaure.hoarau@groupelm.fr

322   Artaud Jennifer 06 92 72 96 55 jennifer.artaud@groupelm.fr

318   Poirier Morgane 06 93 02 08 76 morgane.poirier@groupelm.fr

326   Dufestin Severine 02 62 91 01 73 06 92 68 19 54 severine.dufestin@groupelm.fr

324   Frouel Geraldine 06 92 49 28 66 geraldine.frouel@groupelm.fr

341   Timol Firoz 06 93 20 06 41 firoz.timol@groupelm.fr

364   Elmliji Zineb 06 93 90 23 23 zineb.elmliji@groupelm.fr

345   Lebon Elisabeth 06 92 69 69 51 elisabeth.lebon@groupelm.fr

344   Lacotte Sophie 02 62 42 29 44 06 92 86 50 26 sophie.lacotte@groupelm.fr
  Ressources Humaines Fax 02 62 42 99 77

  Gonthier Nathanaël 06 92 77 11 24 nathanael.gonthier@groupelm.fr
  Aceldy Valerie 06 93 77 49 85 valerie.aceldy@groupelm.fr

338   Sida Christophe 06 93 92 35 06 christophe.sida@groupelm.fr

352   Le Cointre Armelle 06 92 68 70 33 armelle.lecointre@groupelm.fr

354   Lebeau Bernard 06 93 91 35 15 bernard.lebeau@groupelm.fr

401   Comptabilite Fax 02 62 96 27 55 02 62 96 27 57 ccl.compta@groupelm.fr

346   Berrichon Jordan 06 92 16 22 82 jordan.berrichon@groupelm.fr

347   Fibaque Laurent laurent.fibaque@groupelm.fr

348   Irsapoullé Valerie 06 92 60 59 89 valerie.irsapoulle@groupelm.fr

349   Aloyau Jean-Robert jean-robert.aloyau@groupelm.fr

350   Boyer Pristina 06 92 60 84 44 pristina.boyer@groupelm.fr

351   Hoarau Romain romain.hoareau@groupelm.fr

355   Gonthier Flora flora.gonthier@groupelm.fr

300   Fenelon Laetitia compta@gmag.re

357   Leveneur Dany 06 92 65 05 71 dany.leveneur@groupelm.fr

358   Metro Patrick 06 92 86 29 86 patrick.metro@groupelm.fr

360   Lauret Tony 02 62 96 95 78 06 92 66 59 78 tony.lauret@groupelm.fr
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